
 
UCHWAŁA NR 376/2014 

ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE 

z dnia 31 marca 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2014 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 3 oraz art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicz-

nych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938 i 1646) oraz § 10 uchwały Nr XXXIII/285/13 Rady Powiatu w Ko-

szalinie z dnia 20 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Koszalińskiego na rok 2014 uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu na rok 2014 poprzez przeniesienia wydat-

ków w działach, rozdziałach, między paragrafami wg wniosków jednostek organizacyjnych Powiatu na kwotę 

77.028,79 zł. 

2. Zmiany w planie wydatków przedstawia załącznik nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian planu wydatków Powiatu na zadania z zakresu administracji rządowej realizowane 

przez Powiat, zgodnie z załącznikiem nr 3 i nr 4 do uchwały. 

§ 3. Zmiany nie powodują zmian w ogólnych kwotach budżetu i wyniku finansowym. 

§ 4. Uchwała stanowi podstawę korekty planu finansowego budżetu Powiatu Koszalińskiego na 2014 rok. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do budżetu Powiatu na rok 2014. 

 

  STAROSTA 

 

Roman Szewczyk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 18 kwietnia 2014 r.

Poz. 1714



(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych) 

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 10 000,00 10 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 10 000,00 10 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 600,00 600,00

71015 Nadzór budowlany 600,00 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 600,00 0,00

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 0,00 600,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 3 398,69 3 398,69

75020 Starostwa powiatowe 3 398,69 3 398,69

4300 Zakup usług pozostałych 3 398,69 0,00

6660

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, 

dotyczące wydatków majątkowych

0,00 3 398,69

852 POMOC SPOŁECZNA 56 980,10 56 980,10

85204 Rodziny zastępcze 2 595,10 2 595,10

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego
154,10 0,00

na zawarte porozumienia w ciągu roku przez PCPR 154,10 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 154,10

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 441,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 441,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 54 385,00 54 385,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 985,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 40 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 400,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 985,00

4260 Zakup energii 0,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 000,00

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POMOCY 

SPOŁECZNEJ
6 050,00 6 050,00

85333 Powiatowe urzędy pacy 5 227,00 5 227,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 1 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 787,00 0,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0,00 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 500,00

4480 Podatek od nieruchomości 440,00 0,00

Załącznik nr 1

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

W BUDŻECIE POWIATU NA 2014 ROK

WYDATKI
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1714



zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

WYDATKI
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
0,00 1 427,00

85395 Pozostała działalność 823,00 823,00

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 823,00

4301 Zakup usług pozostałych 823,00 0,00

77 028,79 77 028,79SUMA

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1714



(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych) 

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

0,00 3 552,79

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 3 398,69

75020 Starostwa powiatowe 0,00 3 398,69

6660

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, 

dotyczące wydatków majątkowych

0,00 3 398,69

852 POMOC SPOŁECZNA 0,00 154,10

85204 Rodziny zastępcze 0,00 154,10

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 154,10

3 552,79 0,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 3 398,69 0,00

75020 Starostwa powiatowe 3 398,69 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 398,69 0,00

852 POMOC SPOŁECZNA 154,10 0,00

85204 Rodziny zastępcze 154,10 0,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego
154,10 0,00

na zawarte porozumienia w ciągu roku przez PCPR 154,10 0,00

56 826,00 56 826,00

852 POMOC SPOŁECZNA 2 441,00 2 441,00

85204 Rodziny zastępcze 2 441,00 2 441,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 441,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 441,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 54 385,00 54 385,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 985,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 40 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 400,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 985,00

4260 Zakup energii 0,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 000,00

6 050,00 6 050,00

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POMOCY 

SPOŁECZNEJ
6 050,00 6 050,00

85333 Powiatowe urzędy pacy 5 227,00 5 227,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 1 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 787,00 0,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0,00 300,00

WYDATKI

JEDNOSTKA SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

STAROSTWO POWIATOWE W KOSZALINIE

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W KOSZALINIE

POWIATOWY URZĄD PRACY W KOSZALINIE

Załącznik nr 2

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

W JEDNOSTKACH ORGANIZACYJNYCH POWIATU NA 2014 ROK

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1714



(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych) 

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

WYDATKI
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 500,00

4480 Podatek od nieruchomości 440,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
0,00 1 427,00

85395 Pozostała działalność 823,00 823,00

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 823,00

4301 Zakup usług pozostałych 823,00 0,00

10 000,00 10 000,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 10 000,00 10 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 10 000,00 10 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00

600,00 600,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 600,00 600,00

71015 Nadzór budowlany 600,00 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 600,00 0,00

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 0,00 600,00

77 028,79 77 028,79

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO W 

KOSZALINIE

SUMA

POWIATOWY ZARZĄD DRÓG W KOSZALINIE

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1714



(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych) 

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 600,00 600,00

71015 Nadzór budowlany 600,00 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 600,00 0,00

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 0,00 600,00

600,00 600,00

(w działach, rozdziałach, paragrafach)

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

600,00 600,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 600,00 600,00

71015 Nadzór budowlany 600,00 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 600,00 0,00

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 0,00 600,00

600,00 600,00

Załącznik nr 3

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

WYKONYWANE PRZEZ POWIAT NA 2014 ROK

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie
WYDATKI

WYDATKI

SUMA

Załącznik nr 4

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

WYKONYWANE PRZEZ JEDNOSTKI ORGANIZACYJNE POWIATU NA 2014 ROK

(w złotych)

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO W 

KOSZALINIE

SUMA

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 1714


		2014-04-18T11:50:55+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




